.

CONGRESO DE LLOS DIFUTADOS ASUNTO =

LEGISLATURA @ OIII FRESUFUESTOS 1.988
FROTOCOLO : 9 SEC. 20
SESION H 75
i Enmiendas del G.F.Mx
< VOTACION : 4 Agr.F.Liberal
Dia : 25-11-87
< HORA : 11:03
RESULTADD VOTACION
TOTAL 7% SOBRE PRESENTES 7% SOBRE COMFPOSICION
FRESENTES 253 100,00 73.33
S1 86 3E.99 24 .93
NO 157 62,06 45.51
ABSTENCIONES 10 3.95 2.90
NULDS Q 12.00 000
AUSENTES 92 26.67
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M-FDF-FEREZ DOBON
M-FDF-RUFEREZ RUBIO

M-FL-AFARICIO FEREZ
M-FL-CAREAGA FONTECHA

MX-BERNANDEZ ALVAREZ

CP-CARRO MARTINEZ

(L i
1 QEY
| g \'\ Archivo del Congreso de los Diputados

¥¥kx 51 %xx

G. F. MIXTO AGR. FDF —-=— continuacidn
392 M-FDP-FERNANDEZ LABRADOR z86
929 M-FDF-GRANDES PASCUAL 467
449 M—-FDF-OLLERD TASSARA 468
475 M-PDFP-FEREZ MIYARES SZE0

31 M-FDF-SALARRULLANA DE

G. P. MIXTO AGR. P.LIBERAL

236 M-FL-BOTELLA CRESFO 233
230 M-FL-BSEGURADO GARCIA 232

6. F. MIXTO AGR. IU-EC

236 MX-IARAZAGA BURILLO

GOBIERND

Fagina 3

M-FDF-FRAILE FOUJADE
M-FDF-LOFEZ GUERRERO
M-FDF-ORTIZ GONZALEZ
M-FDF-ROVIRA TARAZONA

M-FL-BRAVO BERMUDEZ
M-FL-YABAR STERLING



. '
: + ¥ . : j il

192
g
92
207
114
I3
407
&HO
5.5
98
G4

>29

e
tall ol

104
17
204

97
108
175

99

122

35

1835
125
117
402
2135
210
114
287
184

42
21z

S25

48
4075

7
178
109
179
290
409

182

S-ACITORES BALEAS
5-ALFONSO FEREZ

5-AMATE RODRIGUEZ
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S-BALLESTEROS DURAN
5-BATLLES FANIAGUA
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5-CASTELLS FERRER
5~CONTRERAS FEREZ
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